A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/724/2024/3025/12165/402

Lot 402

Le débardage se fera uniquement via les cloisonnements délimités par le Service Forestier; Le débardage interdit sur les
empierrés; Calcul volume : Hrec défilement.

Nombre d'arbres total 343 -
Volume grumes 344,468 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 344,468 m?3
Cube moyen 1004 | dm3
Circonférence moyenne 98,528 | cm
Surface de coupe 9,455  ha
Contact GILLARDIN Mathieu, 0479867778 @ -
Triage Triage De Assesse | -
Propriétaire Assesse Che | -
Lieu(x)-dit(s) BOIS DE MAILLEN -cpe 11 = -
Vente Vente du Cantonnement de Namur | -

Jeudi 17 octobre 2024 a 09:30
Pavillon du Parc des Générations - rue du Voisin - 5060 SAMBREVILLE

TVA 20 -

Certification PEFC Oui | -


tel:0479867778
https://wallowood.be/ventes/2024/10/12165
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=pavillon-du-parc-des-generations-rue-du-voisin-5060-sambreville

Epicéa Epicéa Epicéa Epicéa

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Bordure Déraciné Scolyté Sec Rx

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,432
65 14 - - -
4,848
75 29 1 = -
85 70 = = -
66,316 0,474
95 63 2 - -
105 44 2 - -
115 15 2 1 1
127,773 6,632 1,483 1,483
125 3 - - -
135 2 3 - -
145 1 2 - -
12,174 10,710
165 - 1 - -
175 - 1 - -

6,225

Total grumes

Houppiers/Taillis - - - -




85

95
105

115

125
135

145

Pin Sylvestre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)
1
0,560
4
7
16
30,758
9
3
2
22,243

Méleze du Japon

Méleze du Japon
Amélioration Amélioration

Normal Sec

Normal Normal

Nbre Nbre

Vol.(m3)

Vol.(m3)

14 -

32,036 1,275

19,046

Total grumes 42 53,661 | 41 51,082 1 1,275

Houppiers/Taillis



