

RW/724/2024/3025/12165/402

Lot 402

Le débardage se fera uniquement via les cloisonnements délimités par le Service Forestier; Le débardage interdit sur les empierrés; Calcul volume : Hrec défilement.

Nombre d'arbres total	343	-
Volume grumes	344,468	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	344,468	m³
Cube moyen	1 004	dm³
Circonférence moyenne	98,528	cm
Surface de coupe	9,455	ha
Contact	GILLARDIN Mathieu, 0479867778	
Triage	Triage De Assesse	
Propriétaire	Assesse Cne	
Lieu(x)-dit(s)	BOIS DE MAILLEN - cpe 11	
Vente	Vente communale + CPAS du Cantonnement de Namur Jeudi 17 octobre 2024 à 09:30 Pavillon du Parc des Générations - rue du Voisin - 5060 SAMBREVILLE	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal		Epicéa Amélioration Déraciné Normal		Epicéa Amélioration Scolyté Sec R Normal	x
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
55	2		-		-		-	
		0,432						
65	14		-		-		-	
		4,848						
75	29		1		-		-	
85	70		-		-		-	
		66,316		0,474				
95	63		2		-		-	
105	44		2		-		-	
115	15		2		1		1	
		127,773		6,632		1,483		1,483
125	3		-		-		-	
135	2		3		-		-	
145	1		2		-		-	
		12,174		10,710				
165	-		1		-		-	
175	-		1		-		-	
				6,225				
Total grumes	243	211,543	14	24,041	1	1,483	1	1,483
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

	Pin Sylvestre Amélioration Normal Normal	•	Mélèze du Japon Amélioration Normal Normal		Mélèze du Japon Amélioration Sec Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
85	1		-		-	
		0,560				
95	4		8		-	
105	7		14		-	
115	16		9		1	
		30,758		32,036		1,275
125	9		5		-	
135	3		3		-	
145	2		2		-	
		22,243		19,046		
Total grumes	42	53,561	41	51,082	1	1,275
Houppiers/Taillis	-		-		-	